

RASİM OZAN KÜTAHYALI

FETÖ'nün siyasi ayağı tartışması



Dünkü yazımda 15 Temmuz askeri darbecilerinin üç kategori olduğunu söylemiştim. **Fuat Uğur** dün dördüncü bir kategori olduğunu, bunların FETÖ'cü ve darbeci olduğunu itiraf eden askerler olduğunu söyledi. Çok doğru...

Fakat bu dördüncü kategori askerler çok çok az ve itirafçı sandıklarımız bile mahkemede ifade değiştiriyorlar. Gülen hâlâ askeri ayağı üzerinde söz sahibi. Maalesef hâlâ durum bu...

Peki çok sorulan diğer soru:15 Temmuz askeri darbe teşebbüsünün ya da FETÖ'nün siyasi ayağı var mı ve bu isimler tutuklanacak mı?

Bir darbenin siyasi ayağı iki türlü olabilir. Birincisi 1971'de CHP Konya Milletvekili **Fakih Özfakih**'in örneklediği gibi doğrudan 9 Martçı darbeci cuntanın içinde olma halidir...

CHP'li Özfakih fanatik ve provokatör bir darbecidir. **Faruk Gürler**'i ve diğer subayları darbe için ilk gaza getiren kendisidir...

CHP Konya milletvekili Fakih Özfakih üstelik bu yaptıklarını da övünerek ifade etmiştir. Hatta Faruk Gürler darbe düğmesine basmadığı için Gürler'i öldürmeyi bile tasarlamıştır. Bunu da gururla anlatmıştır **Birand**'ın 12 Mart belgesinde...

15 Temmuz'un plan aşamasında CHP'li Özfakih gibi darbecileri kışkırtan mücrim siyasetçiler var mıdır? Şu anki bulgularla yok gözüküyor ama belli olmaz bu işler...

Öte yandan bir güçlü devlet kurumu 2013 sonunda AK Parti'den ayrılan iki eski bakan da dahil bazı AK Partili eski mebusların ve halen CHP'li olan kimi milletvekillerinin tıpkı Özfakih gibi bu işin doğrudan içinde olduğunu değerlendiriyor...

Açıkça söyleyelim ki eğer bu devlet kurumunun değerlendirmesi delillendirilirse yani hukuki durum netleşirse şüphesiz bu isimler tutuklanır...

İkinci olarak darbecilerin 15 Temmuz öncesi hazırladığı bakanlar kurulu listesinde olan bazı siyasetçiler

olabilir...

Tabii eğer böyle bir bakanlar kurulu listesi varsa o siyasetçilerin suçlanabilmesi için de bundan haberdar olması ve 15 Temmuz öncesi darbecilerle ilişki içinde olması gerekir...

Mesela 9 Mart'çılarının bakanlar kurulu listesinde **Altan Öymen** de vardı ama Öymen bundan asla haberi olmadığı şeklinde savunma yaptı hep...

Şu anki bulgulara göre böyle bir liste yok. Varsa muhakkak ortaya çıkacaktır. Öte yandan 27 Mayıs,12 Mart ve 12 Eylül'ün de böyle bir bakanlar kurulu listesi yoktu...

Darbe olduktan sonra darbeciler müzakere ile bakanları belirledi. Zaten darbe olduktan sonra herkes darbecilere yalakalık kuyruğuna girmişti.15 Temmuz başarılı olsa yine aynısı olacaktı...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **15 Temmuz'un üç darbeci kategorisi (29.5.2017)**
- > **Mehmet Partigöç: 15 Temmuz'un Cemal Madanoğlu'su (28.5.2017)**
- > **Süperzekâ aydınlar ülkesi (24.5.2017)**

ŞABAH

ŞABAH